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Nazwa

Sony BRAVIA Theatre Quad zestaw kina
domowego

Cena 11 999,00 zł

Producent Sony

OPIS PRODUKTU

BRAVIA Theatre Quad | Flagowy zestaw kina domowegoNaprawdę kinowy dźwięk

Flagowy zestaw kina domowego z czterema bezprzewodowymi głośnikami, technologią 360 Spatial

Sound Mapping, optymalizacją pola brzmieniowego, trójdrożnym głośnikiem i systemami Dolby Atmos®

i DTS:X®

Naprawdę kinowy dźwięk

Nasz flagowy zestaw kina domowego z czterema bezprzewodowymi głośnikami i technologią 360 Spatial

Sound Mapping wypełni dom dźwiękiem, jaki znasz tylko z kina.

Dźwięk przestrzenny zdefiniowany na nowo

Nie ograniczaj się do tradycyjnego wirtualnego dźwięku przestrzennego. Dzięki połączeniu fizycznych

i wirtualnych głośników zestaw BRAVIA Theatre Quad rozszerza strefę wciągającego dźwięku

przestrzennego w pomieszczeniu.

Harmonijne połączenie

Ten zestaw kina domowego będzie zdobić wnętrze. Bezprzewodowe głośniki, które można postawić na

stojaku albo zamontować na ścianie, zapewniają wygodę i styl.

Każde miejsce będzie najlepsze

Nieważne, gdzie usiądziesz. Nieważne, jaka jest akustyka pomieszczenia. Funkcja optymalizacji pola

brzmieniowego zapewni wszystkim kinowy dźwięk przestrzenny.

Nowatorska konstrukcja akustyczna

Do uzyskania znakomitego dźwięku przestrzennego nie wystarcza samo przetwarzanie sygnału. Ważne

jest też, by fizyczne głośniki miały wyjątkowe właściwości akustyczne — jak w zestawie BRAVIA Theatre

Quad.

Niezwykle prosta obsługa

Dzięki zestawowi BRAVIA Theatre Quad słuchanie dźwięku przestrzennego jest naprawdę proste.

Wszystko, od początkowej konfiguracji po obsługę smartfonem, zostało zaprojektowane z myślą

o minimalnym wysiłku i maksymalnej przyjemności.

BRAVIA: dom staje się kinem

Spraw, by w domu zagościły emocje i przeżycia rodem z kina. Łącząc zestaw BRAVIA Theatre Quad

z telewizorem BRAVIA, uzyskasz niezrównane wrażenia audiowizualne, a każda scena będzie wciągać jak

nigdy.

Bogatsze doznania dzięki najnowszym formatom 15



Korzystaj z rozrywki w maksymalnym zakresie. Zestaw BRAVIA Theatre Quad obsługuje najnowsze

formaty audiowizualne, dzięki czemu filmy, gry i muzyka zyskują nową jakość.

Z kina do sali koncertowej

Zapewnij swojej muzyce odpowiednią scenę dźwiękową. Zestaw BRAVIA Theatre Quad pozwala w prosty

sposób strumieniowo przesyłać utwory i odtwarzać interpolowany dźwięk o wysokiej jakości, w którym

słychać każdy szczegół.

Z myślą o naturze

Projektanci domowego sprzętu audio Sony troszczą się nie tylko o doskonały dźwięk, lecz także

środowisko naturalne. Ograniczamy użycie plastiku z surowców pierwotnych w produktach

i opakowaniach.
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